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Året i korthet
Överförmyndarens verksamhet är given i lag. Överförmyndaren ska utöva tillsyn och 
ge service i frågor som rör förmyndarskap, godmanskap och förvaltarskap. 
Verksamheten kännetecknas av myndighetsutövning. Överförmyndarens 
arbetsbelastning har ökat avsevärt under 2015, dels på grund av ny lagstiftning från 1 
januari 2015 om ökat utredningsansvar och utbildningsansvar och dels på grund av en 
stor ökning av ärendetillströmningen av ärenden rörande ensamkommande barn 
under andra halvåret 2015.

Årets resultat

Det slutliga resultatet för överförmyndarverksamheten i förhållande till budget 
visar på en positiv avvikelse på 598 tkr som rätteligen ska vara 555 tkr (intern intäkt 
har införts dubbelt i systemet vilket inte påverkar kommunens resultat). Avvikelsen 
beror främst på lägre personalkostnader på grund av föräldraledighet och ökad 
utbetald ersättning för ensamkommande barn. 

Verksamhetsuppföljning
Samverkan har fortgått mellan representanter från överförmyndare, boende, 
socialtjänst, skola och hälsovård beträffande de ensamkommande barnen. 
Överförmyndaren har, tillsammans med Solna stad, under året erbjudit samtliga gode 
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män och förvaltare en heldagsutbildning av extern föreläsare. Handläggningen av 
ärenden rörande ensamkommande barn har varit resurskrävande, under andra delen 
av året, på grund av kraftig ökning av antalet ärenden. Detta har haft, och kommer att 
få, effekt på överförmyndarens verksamhet.

Verksamhetsstatistik och nyckeltal

Framtid
Överförmyndaren kommer från och med 2016 få utökade arbetsuppgifter i anledning 
av att statistik om verksamheten ska inges till länsstyrelsen. Överförmyndaren 
kommer därutöver få en ökad arbetsbelastning i ärenden rörande ensamkommande 
barn då kommunen kommer ta emot fler barn under 2016.  Överförmyndaren 
kommer under 2016 upprätta verksamhetsplan och internkontrollplan för att 
säkerställa processerna. En ytterligare överförmyndarhandläggare kommer att 
anställas under ett års tid.
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